2021 年 11 月 12 日

各 位

人事異動について

株式会社大東銀行（取締役社長 鈴木孝雄）は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせ

致します。

記

1．人事異動内容

異動先/新職位 異動元/旧職位 氏名

郡山開成支店長兼鶴見坦支店長 本店営業部副部長兼深沢支店副支店長 平手 健也

監査部上席主任調査役 郡山開成支店長兼鶴見坦支店長 貝沼 弘一

本店営業部副部長兼深沢支店副支店長 石川支店長兼古殿支店長 小豆畑 仁

石川支店長兼古殿支店長 審査部主任調査役 植松 広樹

郡山ローンセンター主任推進役 本店営業部副部長兼深沢支店副支店長 熊田 弘

2．発令日

2021 年 11 月 29 日

以上